

Elit yařamın adresi

Elit'in gvenliđini dnya onayladı

zel tasarımı İstanbul'un merkezi ŐiŐli'de 5 yıldıızlı yařam tarzının yeni simgesi olan Elit Residence, sakinlerine sunduđu stn hizmetlerle 'farkını' hissettiriyor...

Konforlu bir hayatı srmek isteyen, ancak Őehir yařamından da kopamayanlar artık konut olarak residence zellikli binaları tercih ediyor. Őehir iinde plaza yapılarıyla dikkat eken "residence"lar, ev sahiplerine sadece bir konut deđil, 5 yıldıızlı bir yařam imkanı sunuyor. İstanbul'un merkezi ŐiŐli'de bulunan Elit Residence da ayrıcalıklı bir yařam sunan projelerden. Yatırım ortakları arasında Yapı Kredi Koray GYO'nun da yer aldıđı Elit Residence, ykseklıđi 140 metreyi bulan ışınsal ve eliptik tasarımıyla İstanbul'un siluetini belirleyen yapılar arasında.

Ev sahiplerine, prestijli bir otelin tm olanaklarının sunulduđu Elit Residence; dairelerinin zellikleri, gvenliđi, bina iindeki aktiviteleri, alışveriŐ imkanı ve ulaŐım olanaklarıyla farklılaŐıyor.

Elit Residence'ın dnya genelindeki rneklerle karŐılaŐtırılması gerektiđini belirten Yapı Kredi Koray GYO Genel Mdr Yardımcısı Eser Gven, projenin Amerika ve Avrupa'daki residence rnekleriyle yarıŐan bir proje olduđunu belirterek, "Elit Residence projesiyle 2001 yılında gayrimenkul sektrnn Oscar'ı kabul edilen uluslararası yarıŐma MIPIM'de finale kalmıŐtık. Bir anlamda kalitemizi tescilleyen bu yarıŐmanın ardından, birok baŐarılı proje gerekleŐtirdik. Bir mekandan ok 5 yıldıızlı bir yařam konforu sunduđumuz Elit Residence'ı dolayısıyla benzer residence projelerinden ayrı tutuyoruz" diyor.

Dairelerin zellikleri

Elit Residence'ta, 170, 340, 364 ve 510 metrekarelik daireler bulunuyor. Binanın st katlarında ise tam, dubleks ve tripleks daire seenekleri yer alıyor.

Dairelerin iinde Siemens donanımlı zel dizayn mutfak; jakuzili banyolar; zel soyunma dolapları; banyo, oda ve koridorlarda zel dizayn dolaplar; zel aydınlatma; yatak odalarında elektronik Őifreli kasa; her odada telefon, TV ve data bađlantısı; her dairede 4 harici, 1 dahili telefon hattı; uydu anteni ve kablolu TV sistemi; mevsime gre alıŐan fan-coil sistemleri; ısıtma-sođutma

sistemi için her daireye özel pay ölçer ve kontrollü açılabilir pencereler bulunuyor.

Otomatik kapaklı-yıkamalı çöp atım sistemi; biri eşya diğeri sedye taşımaya uygun toplam 3 asansör ve tüm alanlarında özel klima sistemi bulunan binada 1.600 kilowatt gücündeki jeneratörle elektrik kesintisi, özel filtre ve yumuşatma sistemine sahip su deposu ile de su kesintisi yaşanmıyor.

Telefonlarınıza sekreteriniz baksın

Elit Residence'ın ev sahiplerine sunduğu konfor dairelerin ve binanın özellikleri ile kalmıyor. Tüm sekreterlik hizmetlerini sunan resepsiyon, catering, valet parking, teknik bakım-onarım hizmetleri, daire içi temizlik, posta ve kargo servisleri, baby-sitting ve refakat hizmetleri, kuru temizleme servisi Elit Residence'ta yaşayanların hayatını kolaylaştırıyor. Elit Residence içindeki dükkanlar ise ev sahiplerinin günlük ihtiyaçlarını karşılamalarını sağlıyor.

Elit Residence'ın sunduğu ayrıcalıklar

Açık ve kapalı havuzun yanı sıra jet pool'u ücretsiz kullanabilen Elit Residence sakinlerinin faydalanabilecekleri tesisler arasında havuz bar ve güneşlenme terasları, şok havuzu, buhar banyosu ve sauna, Sports International tarafından işletilen fitness ve aletli jimnastik salonu, masaj odaları, squash kortları, bilardo ve masa tenisi salonu, 2 adet tenis kortu, açık teraslı restoran, çatı bahçesi, çocuk kulübünün yanı sıra bahçeler, dinlenme terasları ve çocuklar için oyun parkı da bulunuyor.

Güvenlikte hiçbir şey ihmal edilmedi

İstanbul'un en güvenli binaları arasında yer alan Elit Residence'ın her bölümde kapalı devre TV kameraları, tüm girişlerinde elektronik kart kontrolü, daire girişlerinde özel güvenlik holleri, hollerle daireler arasında görüntülü diafon sistemi, her katta özel basınç odası ve yangın çıkış merdiveni, alanlarda duman algılayıcı detektörler ve sprinkler sistemi bulunuyor.